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Výsledky pátek večer MÚ1
Poř. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Čas jízdy ø rychl. Rozdíl Tr. body

1. 29 Adéla Vlková Klára Viktorinová Toyota Celica GT 1986 3:00.1 39,99 0,1 1
2. 1 Václav Mráz Hana Zemanová Škoda 100 1972 3:00.3 39,97 0,3 3
3. 26 David Dvorský Daniel Dvorský Jaguar 420 G 1970 2:59.4 40,07 0,6 6
4. 8 Libor Bryknar Iva Bryknarová Škoda 1000 MB 1967 3:00.9 39,90 0,9 9
5. 11 Jiří Hambálek Vít Hambálek Škoda Octavia Super 1962 2:59.0 40,11 1,0 10
6. 3 Aleš Urban Markéta Viktorinová Audi GT Coupe 1984 3:01.1 39,88 1,1 11
7. 4 Jan Hudský Jaroslav Hoření Škoda 1100 MB 1968 2:58.2 40,20 1,8 18
8. 20 Jiří Dokulil Michaela Dokulilová Alfa Romeo 2000 GTV 1975 3:04.7 39,48 4,7 47
9. 45 Petr Rajtr ml. Petr Rajtr Škoda 105 GL 1981 3:05.5 39,40 5,5 55

10. 6 Kateřina Rozeneková Anastázie Pavlová Mazda MX-5 1985 3:06.1 39,33 6,1 61
11. 38 Lukáš Vaverka Ladislav Čermák Saab 900 1990 2:53.5 40,74 6,5 65
12. 37 Ladislav Štirand František Hlušek BMW 728i 1979 3:08.8 39,05 8,8 88
13. 7 Tomáš Pavel Viktorie Pavlová Tatra 1997 3:10.4 38,88 10,4 104
14. 5 Zdeněk Křivohlavý Pavel Šlemín Wartburg 353 1977 2:42.7 42,02 17,3 173
15. 15 Petr Říha Milada Říhová Alfa Romeo 2000 GTV 1979 3:18.3 38,07 18,3 183
16. 42 Roman Hercík Daniela Hercíková BMW 318i 1985 3:22.2 37,68 22,2 222
17. 25 Aleš Hodouš jun. Monika Hodoušová Škoda 1000 MB 1967 3:35.6 36,40 35,6 356
18. 22 Dana Honzáková Jindřich Honzák Triumph Spitfire 1979 2:18.7 45,18 41,3 413
19. 30 Pavel Tůma Jaroslav Kantor Mercedes-Benz W126 1988 3:46.3 35,44 46,3 463
20. 21 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110 L 1973 2:13.1 45,99 46,9 469
21. 24 Michal Kopecký Daniel Krulík Fiat 124 1973 4:36.6 31,54 96,6 966
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Výsledky pátek večer MÚ2/3
Poř. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Čas 1. j. Čas 2. j. ø rych. Rozdíl LCíl PK ČK1 ČK2 ČK3 ČK4 Tr. body

1. 3 Aleš Urban Markéta Viktorinová Audi GT Coupe 1984 43:34.3 43:35.4 39,79 1,1 11
2. 1 Václav Mráz Hana Zemanová Škoda 100 1972 39:26.3 39:25.1 43,98 1,2 12
3. 11 Jiří Hambálek Vít Hambálek Škoda Octavia Super 1962 43:23.3 43:24.9 39,95 1,6 16
4. 8 Libor Bryknar Iva Bryknarová Škoda 1000 MB 1967 42:39.7 42:43.7 40,61 4,0 40
5. 25 Aleš Hodouš jun. Monika Hodoušová Škoda 1000 MB 1967 44:16.2 44:23.5 39,11 7,3 73
6. 5 Zdeněk Křivohlavý Pavel Šlemín Wartburg 353 1977 43:18.7 43:06.0 40,13 12,7 127
7. 15 Petr Říha Milada Říhová Alfa Romeo 2000 GTV 1979 42:39.3 42:34.7 40,69 4,6 50 50 146
8. 4 Jan Hudský Jaroslav Hoření Škoda 1100 MB 1968 43:43.8 43:28.3 39,77 15,5 155
9. 38 Lukáš Vaverka Ladislav Čermák Saab 900 1990 43:40.2 43:18.4 39,87 21,8 218

10. 37 Ladislav Štirand František Hlušek BMW 728i 1979 43:34.8 43:37.5 39,77 2,7 200 227
11. 29 Adéla Vlková Klára Viktorinová Toyota Celica GT 1986 50:12.8 50:13.5 34,53 0,7 100 200 307
12. 42 Roman Hercík Daniela Hercíková BMW 318i 1985 42:42.7 43:23.3 40,28 40,6 406
13. 24 Michal Kopecký Daniel Krulík Fiat 124 1973 43:48.9 42:50.6 40,02 58,3 583
14. 7 Tomáš Pavel Viktorie Pavlová Tatra 1997 42:41.0 43:22.2 40,30 41,2 250 662
15. 20 Jiří Dokulil Michaela Dokulilová Alfa Romeo 2000 GTV 1975 45:21.9 46:10.4 37,89 48,5 50 50 200 50 835
16. 6 Kateřina Rozeneková Anastázie Pavlová Mazda MX-5 1985 43:25.7 42:43.2 40,26 42,5 500 925
17. 45 Petr Rajtr ml. Petr Rajtr Škoda 105 GL 1981 42:32.5 44:06.9 40,02 94,4 100 150 50 1244
18. 21 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110 L 1973 43:58.5 45:38.8 38,70 100,3 200 200 1403
19. 26 David Dvorský Daniel Dvorský Jaguar 420 G 1970 47:33.8 44:33.8 37,64 180,0 300 2100
20. 30 Pavel Tůma Jaroslav Kantor Mercedes-Benz W126 1988 54:24.5 0:00.0 0,0 5100 500 200 550 6350
21. 22 Dana Honzáková Jindřich Honzák Triumph Spitfire 1979 0:00.0 0:00.0 0,0 1000 5000 5000 5000 16000
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Výsledky I. etapy
Poř. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Pá več.1 Pá več.2/3 Součet Celk. ø r.

1. 1 Václav Mráz Hana Zemanová Škoda 100 1972 3 12 15 43,69
2. 3 Aleš Urban Markéta Viktorinová Audi GT Coupe 1984 11 11 22 39,79
3. 11 Jiří Hambálek Vít Hambálek Škoda Octavia Super 1962 10 16 26 39,96
4. 8 Libor Bryknar Iva Bryknarová Škoda 1000 MB 1967 9 40 49 40,57
5. 4 Jan Hudský Jaroslav Hoření Škoda 1100 MB 1968 18 155 173 39,80
6. 38 Lukáš Vaverka Ladislav Čermák Saab 900 1990 65 218 283 39,93
7. 5 Zdeněk Křivohlavý Pavel Šlemín Wartburg 353 1977 173 127 300 40,25
8. 29 Adéla Vlková Klára Viktorinová Toyota Celica GT 1986 1 307 308 34,84
9. 37 Ladislav Štirand František Hlušek BMW 728i 1979 88 227 315 39,72

10. 15 Petr Říha Milada Říhová Alfa Romeo 2000 GTV 1979 183 146 329 40,51
11. 25 Aleš Hodouš jun. Monika Hodoušová Škoda 1000 MB 1967 356 73 429 38,93
12. 42 Roman Hercík Daniela Hercíková BMW 318i 1985 222 406 628 40,10
13. 7 Tomáš Pavel Viktorie Pavlová Tatra 1997 104 662 766 40,21
14. 20 Jiří Dokulil Michaela Dokulilová Alfa Romeo 2000 GTV 1975 47 835 882 37,99
15. 6 Kateřina Rozeneková Anastázie Pavlová Mazda MX-5 1985 61 925 986 40,20
16. 45 Petr Rajtr ml. Petr Rajtr Škoda 105 GL 1981 55 1244 1299 39,98
17. 24 Michal Kopecký Daniel Krulík Fiat 124 1973 966 583 1549 39,33
18. 21 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110 L 1973 469 1403 1872 39,10
19. 26 David Dvorský Daniel Dvorský Jaguar 420 G 1970 6 2100 2106 37,79
20. 30 Pavel Tůma Jaroslav Kantor Mercedes-Benz W126 1988 463 6350 6813
21. 22 Dana Honzáková Jindřich Honzák Triumph Spitfire 1979 413 16000 16413
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Výsledky sobota dopoledne MÚ1
Poř. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Spr. čas Čas jízdy ø rychl. Rozdíl LCíl ČK1 Tr. body

1. 26 David Dvorský Daniel Dvorský Jaguar 420 G 1970 2:59.4 2:59.7 40,10 0,3 3
2. 1 Václav Mráz Hana Zemanová Škoda 100 1972 3:00.3 3:00.8 39,88 0,5 5
3. 42 Roman Hercík Daniela Hercíková BMW 318i 1985 3:22.2 3:21.7 35,65 0,5 5
4. 4 Jan Hudský Jaroslav Hoření Škoda 1100 MB 1968 2:58.2 2:57.6 40,47 0,6 6
5. 11 Jiří Hambálek Vít Hambálek Škoda Octavia Super 1962 2:59.0 2:59.7 40,14 0,7 7
6. 25 Aleš Hodouš jun. Monika Hodoušová Škoda 1000 MB 1967 3:35.6 3:36.4 33,33 0,8 8
7. 45 Petr Rajtr ml. Petr Rajtr Škoda 105 GL 1981 3:05.5 3:04.3 38,94 1,2 12
8. 3 Aleš Urban Markéta Viktorinová Audi GT Coupe 1984 3:01.1 2:59.7 39,91 1,4 14
9. 29 Adéla Vlková Klára Viktorinová Toyota Celica GT 1986 3:00.1 2:58.6 40,14 1,5 15

10. 38 Lukáš Vaverka Ladislav Čermák Saab 900 1990 2:53.5 2:51.8 41,70 1,7 17
11. 20 Jiří Dokulil Michaela Dokulilová Alfa Romeo 2000 GTV 1975 3:04.7 3:07.1 38,73 2,4 24
12. 7 Tomáš Pavel Viktorie Pavlová Tatra 1997 3:10.4 3:12.9 37,57 2,5 25
13. 8 Libor Bryknar Iva Bryknarová Škoda 1000 MB 1967 3:00.9 2:57.8 40,14 3,1 31
14. 21 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110 L 1973 2:13.1 2:17.7 53,18 4,6 46
15. 31 Jan Poupě Karel Sýba Tatra 603 1974 3:00.0 3:05.2 39,43 5,2 52
16. 37 Ladislav Štirand František Hlušek BMW 728i 1979 3:08.8 3:07.9 38,23 0,9 50 59
17. 5 Zdeněk Křivohlavý Pavel Šlemín Wartburg 353 1977 2:42.7 2:48.9 43,43 6,2 62
18. 30 Pavel Tůma Jaroslav Kantor Mercedes-Benz W126 1988 3:46.3 3:54.8 31,23 8,5 85
19. 15 Petr Říha Milada Říhová Alfa Romeo 2000 GTV 1979 3:18.3 3:06.3 37,44 12,0 120
20. 24 Michal Kopecký Daniel Krulík Fiat 124 1973 4:36.6 4:38.6 25,94 2,0 100 120
21. 6 Kateřina Rozeneková Anastázie Pavlová Mazda MX-5 1985 3:06.1 2:45.1 41,00 21,0 210
22. 22 Dana Honzáková Jindřich Honzák Triumph Spitfire 1979 2:18.7 1:34.8 61,67 43,9 439
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Výsledky sobota dopoledne MÚ2/3
Poř. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Čas 1. j. Čas 2. j. ø rychl. Rozdíl LCíl PK ČK2 ČK3 ČK4 Tr. body

1. 8 Libor Bryknar Iva Bryknarová Škoda 1000 MB 1967 41:32.0 41:32.1 39,87 0,1 1
2. 3 Aleš Urban Markéta Viktorinová Audi GT Coupe 1984 41:09.0 41:08.6 40,25 0,4 4
3. 25 Aleš Hodouš jun. Monika Hodoušová Škoda 1000 MB 1967 41:24.2 41:24.9 39,99 0,7 7
4. 1 Václav Mráz Hana Zemanová Škoda 100 1972 38:13.8 38:12.8 43,33 1,0 10
5. 11 Jiří Hambálek Vít Hambálek Škoda Octavia Super 1962 41:57.1 41:58.6 39,46 1,5 15
6. 45 Petr Rajtr ml. Petr Rajtr Škoda 105 GL 1981 41:08.2 41:10.8 40,23 2,6 26
7. 38 Lukáš Vaverka Ladislav Čermák Saab 900 1990 41:42.4 41:38.0 39,74 4,4 44
8. 42 Roman Hercík Daniela Hercíková BMW 318i 1985 41:40.7 41:45.6 39,69 4,9 49
9. 29 Adéla Vlková Klára Viktorinová Toyota Celica GT 1986 41:37.4 41:30.6 39,84 6,8 68

10. 15 Petr Říha Milada Říhová Alfa Romeo 2000 GTV 1979 41:20.0 41:28.7 39,99 8,7 87
11. 4 Jan Hudský Jaroslav Hoření Škoda 1100 MB 1968 41:27.5 41:36.3 39,87 8,8 88
12. 5 Zdeněk Křivohlavý Pavel Šlemín Wartburg 353 1977 41:08.1 40:57.8 40,34 10,3 103
13. 30 Pavel Tůma Jaroslav Kantor Mercedes-Benz W126 1988 43:06.2 43:21.1 38,31 14,9 50 199
14. 21 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110 L 1973 41:24.9 41:23.0 40,00 1,9 250 269
15. 22 Dana Honzáková Jindřich Honzák Triumph Spitfire 1979 40:32.2 40:49.1 40,71 16,9 100 100 300 669
16. 20 Jiří Dokulil Michaela Dokulilová Alfa Romeo 2000 GTV 1975 41:29.9 41:32.3 39,89 2,4 100 500 100 724
17. 31 Jan Poupě Karel Sýba Tatra 603 1974 42:28.1 43:30.5 38,52 62,4 150 774
18. 26 David Dvorský Daniel Dvorský Jaguar 420 G 1970 41:50.8 41:24.7 39,78 26,1 200 300 200 961
19. 24 Michal Kopecký Daniel Krulík Fiat 124 1973 42:50.7 40:49.9 39,58 120,8 100 1308
20. 7 Tomáš Pavel Viktorie Pavlová Tatra 1997 39:52.4 38:40.9 42,16 71,5 400 200 1315
21. 37 Ladislav Štirand František Hlušek BMW 728i 1979 41:39.6 0:00.0 5000 100 250 5350
22. 6 Kateřina Rozeneková Anastázie Pavlová Mazda MX-5 1985 48:35.3 36:15.2 39,04 740,1 400 100 7901
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Výsledky po II. etapě
Poř. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Pá več.1 Pá več.2/3 So dop.1So dop.2/3 Součet Celk. ø r.

1. 1 Václav Mráz Hana Zemanová Škoda 100 1972 3 12 5 10 30 43,39
2. 3 Aleš Urban Markéta Viktorinová Audi GT Coupe 1984 11 11 14 4 40 40,00
3. 11 Jiří Hambálek Vít Hambálek Škoda Octavia Super 1962 10 16 7 15 48 39,74
4. 8 Libor Bryknar Iva Bryknarová Škoda 1000 MB 1967 9 40 31 1 81 40,23
5. 4 Jan Hudský Jaroslav Hoření Škoda 1100 MB 1968 18 155 6 88 267 39,85
6. 38 Lukáš Vaverka Ladislav Čermák Saab 900 1990 65 218 17 44 344 39,90
7. 29 Adéla Vlková Klára Viktorinová Toyota Celica GT 1986 1 307 15 68 391 37,13
8. 25 Aleš Hodouš jun. Monika Hodoušová Škoda 1000 MB 1967 356 73 8 7 444 39,19
9. 5 Zdeněk Křivohlavý Pavel Šlemín Wartburg 353 1977 173 127 62 103 465 40,39

10. 15 Petr Říha Milada Říhová Alfa Romeo 2000 GTV 1979 183 146 120 87 536 40,16
11. 42 Roman Hercík Daniela Hercíková BMW 318i 1985 222 406 5 49 682 39,75
12. 45 Petr Rajtr ml. Petr Rajtr Škoda 105 GL 1981 55 1244 12 26 1337 40,06
13. 20 Jiří Dokulil Michaela Dokulilová Alfa Romeo 2000 GTV 1975 47 835 24 724 1630 38,85
14. 7 Tomáš Pavel Viktorie Pavlová Tatra 1997 104 662 25 1315 2106 40,98
15. 21 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110 L 1973 469 1403 46 269 2187 39,86
16. 24 Michal Kopecký Daniel Krulík Fiat 124 1973 966 583 120 1308 2977 38,78
17. 26 David Dvorský Daniel Dvorský Jaguar 420 G 1970 6 2100 3 961 3070 38,75
18. 37 Ladislav Štirand František Hlušek BMW 728i 1979 88 227 59 5350 5724
19. 30 Pavel Tůma Jaroslav Kantor Mercedes-Benz W126 1988 463 6350 85 199 7097 46,74
20. 6 Kateřina Rozeneková Anastázie Pavlová Mazda MX-5 1985 61 925 210 7901 9097 39,68
21. 22 Dana Honzáková Jindřich Honzák Triumph Spitfire 1979 413 16000 439 669 17521
22. 31 Jan Poupě Karel Sýba Tatra 603 1974 0 20000 52 774 20826
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Výsledky sobota odpoledne MÚ1/3
Poř. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Čas 1. j. Čas 2. j. ø rychl. Rozdíl LCíl PK ČK1 ČK3 Tr. body

1. 42 Roman Hercík Daniela Hercíková BMW 318i 1985 26:14.9 26:15.0 36,00 0,1 1
2. 3 Aleš Urban Markéta Viktorinová Audi GT Coupe 1984 26:09.6 26:09.7 36,12 0,1 1
3. 45 Petr Rajtr ml. Petr Rajtr Škoda 105 GL 1981 25:58.2 25:58.1 36,39 0,1 1
4. 7 Tomáš Pavel Viktorie Pavlová Tatra 1997 25:53.1 25:52.9 36,51 0,2 2
5. 29 Adéla Vlková Klára Viktorinová Toyota Celica GT 1986 26:17.8 26:17.4 35,94 0,4 4
6. 1 Václav Mráz Hana Zemanová Škoda 100 1972 23:16.3 23:15.8 40,61 0,5 5
7. 20 Jiří Dokulil Michaela Dokulilová Alfa Romeo 2000 GTV 1975 26:11.7 26:12.4 36,07 0,7 7
8. 38 Lukáš Vaverka Ladislav Čermák Saab 900 1990 26:16.3 26:15.2 35,98 1,1 11
9. 25 Aleš Hodouš jun. Monika Hodoušová Škoda 1000 MB 1967 26:10.9 26:09.4 36,11 1,5 15

10. 15 Petr Říha Milada Říhová Alfa Romeo 2000 GTV 1979 26:25.1 26:26.6 35,75 1,5 15
11. 4 Jan Hudský Jaroslav Hoření Škoda 1100 MB 1968 26:02.4 26:04.2 36,27 1,8 18
12. 11 Jiří Hambálek Vít Hambálek Škoda Octavia Super 1962 25:22.5 25:20.6 37,26 1,9 19
13. 5 Zdeněk Křivohlavý Pavel Šlemín Wartburg 353 1977 26:30.9 26:27.0 35,68 3,9 39
14. 8 Libor Bryknar Iva Bryknarová Škoda 1000 MB 1967 25:20.8 25:14.0 37,37 6,8 68
15. 6 Kateřina Rozeneková Anastázie Pavlová Mazda MX-5 1985 26:12.9 26:06.1 36,13 6,8 68
16. 21 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110 L 1973 25:56.2 25:49.2 36,52 7,0 70
17. 26 David Dvorský Daniel Dvorský Jaguar 420 G 1970 26:15.5 26:26.5 35,86 11,0 110
18. 22 Dana Honzáková Jindřich Honzák Triumph Spitfire 1979 26:21.2 26:06.1 36,03 15,1 151
19. 37 Ladislav Štirand František Hlušek BMW 728i 1979 26:16.6 26:00.3 36,15 16,3 50 213
20. 24 Michal Kopecký Daniel Krulík Fiat 124 1973 27:29.7 26:51.6 34,77 38,1 381
21. 31 Jan Poupě Karel Sýba Tatra 603 1974 0:00.0 0:00.0 0,0 10000 1000 5000 5000 21000
22. 30 Pavel Tůma Jaroslav Kantor Mercedes-Benz W126 1988 0:00.0 0:00.0 0,0 10000 1000 5000 5000 21000
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Výsledky sobota odpoledne MÚ2/4
Poř. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Čas 1. j. Čas 2. j. ø rychl. Rozdíl LCíl PK ČK2 ČK4 Cíl Tr. body

1. 3 Aleš Urban Markéta Viktorinová Audi GT Coupe 1984 20:31.9 20:31.8 35,95 0,1 1
2. 38 Lukáš Vaverka Ladislav Čermák Saab 900 1990 20:30.9 20:31.4 35,97 0,5 5
3. 25 Aleš Hodouš jun. Monika Hodoušová Škoda 1000 MB 1967 20:34.1 20:34.6 35,87 0,5 5
4. 1 Václav Mráz Hana Zemanová Škoda 100 1972 19:01.3 19:01.8 38,79 0,5 5
5. 15 Petr Říha Milada Říhová Alfa Romeo 2000 GTV 1979 20:30.2 20:29.3 36,01 0,9 9
6. 8 Libor Bryknar Iva Bryknarová Škoda 1000 MB 1967 18:54.5 18:55.4 39,01 0,9 9
7. 4 Jan Hudský Jaroslav Hoření Škoda 1100 MB 1968 20:13.0 20:14.1 36,49 1,1 11
8. 42 Roman Hercík Daniela Hercíková BMW 318i 1985 20:50.2 20:51.3 35,40 1,1 11
9. 11 Jiří Hambálek Vít Hambálek Škoda Octavia Super 1962 20:20.9 20:19.6 36,29 1,3 13

10. 37 Ladislav Štirand František Hlušek BMW 728i 1979 20:33.2 20:31.7 35,93 1,5 15
11. 45 Petr Rajtr ml. Petr Rajtr Škoda 105 GL 1981 21:01.7 21:04.3 35,06 2,6 26
12. 29 Adéla Vlková Klára Viktorinová Toyota Celica GT 1986 20:18.2 20:15.6 36,39 2,6 26
13. 5 Zdeněk Křivohlavý Pavel Šlemín Wartburg 353 1977 19:29.8 19:25.7 37,92 4,1 41
14. 20 Jiří Dokulil Michaela Dokulilová Alfa Romeo 2000 GTV 1975 20:09.3 20:14.8 36,53 5,5 55
15. 26 David Dvorský Daniel Dvorský Jaguar 420 G 1970 20:29.4 20:36.5 35,91 7,1 71
16. 21 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110 L 1973 20:13.0 20:21.2 36,38 8,2 82
17. 24 Michal Kopecký Daniel Krulík Fiat 124 1973 20:48.9 20:50.4 35,43 1,5 100 115
18. 6 Kateřina Rozeneková Anastázie Pavlová Mazda MX-5 1985 19:00.7 18:46.9 39,05 13,8 138
19. 22 Dana Honzáková Jindřich Honzák Triumph Spitfire 1979 19:23.0 20:11.6 37,29 48,6 100 586
20. 7 Tomáš Pavel Viktorie Pavlová Tatra 1997 15:23.2 16:56.8 45,65 93,6 600 1536
21. 31 Jan Poupě Karel Sýba Tatra 603 1974 0:00.0 0:00.0 0,0 10000 1000 5000 5000 21000
22. 30 Pavel Tůma Jaroslav Kantor Mercedes-Benz W126 1988 0:00.0 0:00.0 0,0 10000 1000 5000 5000 21000



Roudnice v Krkonoších Historic Krkonoše 2014 25. – 26. 4. 2014

26.04.2014 19:02:57 © 2010–2014 Victor 9/9

Celkové výsledky
Poř. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Pá več.1 Pá več.2/3 So dop.1So dop.2/3So odp.1/3So odp.2/4 Součet Celk. ø r.

1. 1 Václav Mráz Hana Zemanová Škoda 100 1972 3 12 5 10 5 5 40 42,18
2. 3 Aleš Urban Markéta Viktorinová Audi GT Coupe 1984 11 11 14 4 1 1 42 38,66
3. 11 Jiří Hambálek Vít Hambálek Škoda Octavia Super 1962 10 16 7 15 19 13 80 38,77
4. 8 Libor Bryknar Iva Bryknarová Škoda 1000 MB 1967 9 40 31 1 68 9 158 39,52
5. 4 Jan Hudský Jaroslav Hoření Škoda 1100 MB 1968 18 155 6 88 18 11 296 38,68
6. 38 Lukáš Vaverka Ladislav Čermák Saab 900 1990 65 218 17 44 11 5 360 38,57
7. 29 Adéla Vlková Klára Viktorinová Toyota Celica GT 1986 1 307 15 68 4 26 421 36,81
8. 25 Aleš Hodouš jun. Monika Hodoušová Škoda 1000 MB 1967 356 73 8 7 15 5 464 38,12
9. 5 Zdeněk Křivohlavý Pavel Šlemín Wartburg 353 1977 173 127 62 103 39 41 545 39,12

10. 15 Petr Říha Milada Říhová Alfa Romeo 2000 GTV 1979 183 146 120 87 15 9 560 38,69
11. 42 Roman Hercík Daniela Hercíková BMW 318i 1985 222 406 5 49 1 11 694 38,38
12. 45 Petr Rajtr ml. Petr Rajtr Škoda 105 GL 1981 55 1244 12 26 1 26 1364 38,60
13. 20 Jiří Dokulil Michaela Dokulilová Alfa Romeo 2000 GTV 1975 47 835 24 724 7 55 1692 38,00
14. 21 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110 L 1973 469 1403 46 269 70 82 2339 38,71
15. 26 David Dvorský Daniel Dvorský Jaguar 420 G 1970 6 2100 3 961 110 71 3251 37,79
16. 24 Michal Kopecký Daniel Krulík Fiat 124 1973 966 583 120 1308 381 115 3473 37,52
17. 7 Tomáš Pavel Viktorie Pavlová Tatra 1997 104 662 25 1315 2 1536 3644 40,67
18. 37 Ladislav Štirand František Hlušek BMW 728i 1979 88 227 59 5350 213 15 5952 45,28
19. 6 Kateřina Rozeneková Anastázie Pavlová Mazda MX-5 1985 61 925 210 7901 68 138 9303 38,92
20. 22 Dana Honzáková Jindřich Honzák Triumph Spitfire 1979 413 16000 439 669 151 586 18258
21. 30 Pavel Tůma Jaroslav Kantor Mercedes-Benz W126 1988 463 6350 85 199 21000 21000 49097
22. 31 Jan Poupě Karel Sýba Tatra 603 1974 20000 52 774 21000 21000 62826


